11-02-2024 05:42:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relatos da Sra. Ana Beatriz, que representa os demais moradores da região, na Avenida dos
Jardins, em frente ao Condominio Barcelona, na parte de baixo, antes do ponto de ônibus, o asfalto  foi "empurrado"
para próximo da calçada, formando um buraco que tem trazido transtornos e riscos para os motoristas, já que para não
passarem dentro do mesmo, os veículos invadem a outra pista, clocando em risco a integridade física de todos que por
lá transitam. Isto posto, eles solicitam ajuda para que recebam esta prestação de serviços, reforçando o pedido feito
atravé do ofício n°219/2021/GVC. Na certeza de merecermos vossa atenção, renovamos nossos protestos de mais
elevada estima e distinta consideração.

solicitação de estudos técnicos que permitam atender aos moradores do Bairro Nova Uberlândia e região que
pedem a presença de uma operação tapa buracos no seguinte endereço:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA DOS JARDINS, EM FRENTE AO CONDOMINIO BARCELONA,. , UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5700/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total